
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 18 

 747 07  Opava 

 

 

Zpráva  OFS  Opava  –  před  jarní  části  SR  2019-2020 
 

 

OFS Opava vydává zprávu pro potřeby zabezpečení svých soutěží v SR 2019-2020: 
 

 

1. Termínová listina OFS Opava pro jarní část SR 2019-2020 je vystavena na webových 

stránkách OFS Opava: www.ofsopava.cz a byla zaslána všem klubům elektronicky. 

Rozlosování soutěží bude provedeno po termínu 31.1.2020 – viz bod 2 a vystaveno 

rovněž na webových stránkách OFS Opava. 

 

 

2. Upozorňujeme kluby, že mohou bezplatně uplatnit změnu hracích dnů, termínů a míst 

utkání pro jarní část SR 2019-2020 (NEPLATÍ VŠAK PRO JEDNOTLIVÁ 

UTKÁNÍ!!!), a to nejpozději do 31.1.2020 písemnou či elektronickou formou na 

sekretariát OFS Opava, po tomto datu pouze za stanovený poplatek – viz RS OFS 

Opava článek 3.2. 

 

 

3. STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ 

v informačním systému FAČR dle SŘ §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích B 

družstva). Termíny vložení soupisek družstva pro jarní část SR 2019-2020 do 

informačního systému FAČR = https://is.fotbal.cz/ : 

- muži …………………... do 18.3.2020. 

Změny v soupisce družstva je administrátor klubu oprávněn provést v souladu se SŘ 

§10 či RS OFS Opava článek 9. 

 

 

4. Upozorňujeme kluby na povinnost úhrady členství ve FOTBALOVÉ ASOCIACI 

ČESKÉ REPUBLIKY (FACR) pro všechny hráče, funkcionáře, trenéry atd. dle platné 

Směrnice o členství – viz: www.fotbal.cz – odkaz členství. 

 

 

V Opavě dne 3.1.2020. 

 

 

 

 

  Ing. Radek KOTÍK  David KOŘÍNEK  Ing. Miroslav ZÁLOHA 

 sekretář OFS Opava       předseda STK OFS Opava   předseda OFS Opava 
 

Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 18  web: www.ofsopava.cz 

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz 

http://www.ofsopava.cz/
https://is.fotbal.cz/
http://www.fotbal.cz/

